
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora szkoły 
podstawowej 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. 
U z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o Samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2020 r., poz. 713 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Krynica Morska nr 36/21 z dnia 19.05.2021 r. w sprawie powołania 
komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora szkoły podstawowej dokonuje się 
następujących zmian: 

1. Odwołuje się ze składu Komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Krynicy Morskiej przedstawiciela Burmistrza Miasta Krynica Morska - Konrada 
Mądrego i w to miejsce powołuje się przedstawiciela Burmistrza Miasta Krynica Morska - Paulinę 
Sosińską. 

2. Po zmianie powołuje się następujący skład komisji konkursowej: 

1) Jolanta Kwiatkowska - przedstawiciel Burmistrza Miasta Krynica Morska; 

2) Teresa Smarzewska - przedstawiciel Burmistrza Miasta Krynica Morska; 

3) Paulina Sosińska - przedstawiciel Burmistrza Miasta Krynica Morska; 

4) Aleksandra Jachnik - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku; 

5) Jolanta Malinowska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku; 

6) Barbara Dembek - Bochniak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku; 

7) Ilona Filiks - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Krynicy Morskiej; 

8) Teresa Pawłowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Krynicy Morskiej; 

9) Sylwia Szczurek - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Krynicy Morskiej; 

10) Agata Mazurowska - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Krynicy Morskiej; 

11) Danuta Stępniewska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

12) Tomasz Szczotka - przedstawiciel Niezależnego Samorządowego Związku Zawodowego 
"Solidarność„. 

3. Wyznacza się Jolantę Kwiatkowską na Przewodniczącą komisji konkursowej. 

§ 2.  

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Krynica Morska nr 36/21 z dnia 19.05.2021 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora szkoły podstawowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22260BAC-711D-4D9D-AFBD-B33D0D058F3E. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22260BAC-711D-4D9D-AFBD-B33D0D058F3E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


